公告编号: 2017-025

证券代码: 836097

证券简称: 国富纵横

主办券商: 西部证券

北京国富纵横文化科技咨询股份有限公司 关于北京国富纵横文化科技咨询股份有限公司关联 交易公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京国富纵横文化科技咨询股份有限公司(以下简称"国富纵横"、"公司")于 2017年8月25日在全国中小企业股份转让系统网站(http://www.neeq.com.cn/)刊登了《北京国富纵横文化科技咨询股份有限公司关联交易公告》。经事后审查,由于工作人员失误,公告内容存在错误之处,现予以更正,更正的具体内容如下:

更正前:

"三、交易协议的主要内容

议案内容: 2017年3月,公司与关联方浙江卓木王红木家俱有限公司(以下简称"卓木王")签署了《卓木王•红木大家居及杜公子品牌2017年年度整合推广服务项目协议书》,由公司为卓木王提供运营、推广、文案撰写及活动策划等服务,服务期限为2017年3月1日至2018年2月28日,协议服务费为720,000.00万元整。

截至 2017 年 6 月 30 日, 已实际发生金额为 650,943.40 元。"

公告编号: 2017-025

更正后:

"三、交易协议的主要内容

议案内容: 2017年3月,公司与关联方浙江卓木王红木家俱有限公司(以下简称"卓木王")签署了《卓木王•红木大家居及杜公子品牌2017年年度整合推广服务项目协议书》,由公司为卓木王提供运营、推广、文案撰写及活动策划等服务,服务期限为2017年3月1日至2018年2月28日,协议服务费为720,000.00元整。

截至2017年6月30日,已实际发生金额为650,943.40元。" 除前述更正外,北京国富纵横文化科技咨询股份有限公司关联交 易公告》中的其他内容不变。

更正后的《北京国富纵横文化科技咨询股份有限公司关联交易公告》与本公告同时刊登在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台。

由此给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请谅解。 特此公告。

北京国富纵横文化科技咨询股份有限公司

董事会

2017年8月28日